4 p.: įeinančių skambučių peradresavimas ir administravimas darbo dienomis, 3.1. punkte 

nurodytu laiku. 

***Jei „PVM“ eilutė nepildoma, nurodomos priežastys, dėl kurių PVM nemokamas: Įmonė 

yra ne PVM mokėtoja. 

Preliminari pasiūlymo kaina –71264,00 Eur. ( septyniasdešimt vienas tūkstantis du 

šimtai šešiasdešimt keturi eurai, 00 ct).   

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro – (įmonė 

ne PVM mokėtoja) eurų (suma skaičiais ir žodžiais). Į pasiūlymo kainą tiekėjas turi įskaičiuoti 

visas su paslaugų teikimu susijusias išlaidas, tame tarpe ir mokėjimo dokumentų pateikimo per